

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rychnov opěrná zeď ke škole

KSO:
Místo: Rychnov u Jablonce nad Nisou

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: XL-Bau, s.r.o., Nad Hlinírkem 57/2a, 150 00 Praha 5

IČ: 04091426
DIČ: CZ04091426

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			379 545,61
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	379 545,61	21,00%	79 704,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	459 250,19

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rychnov opěrná zeď ke škole

Místo: Rychnov u Jablonce nad Nisou

Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

379 545,61

DHSVPráce a dodávky HSV

322 438,81

D1Zemní práce

66 924,93

26	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	20,000	59,40	1 188,00
25	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	753,00	3 765,00
24	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	61,600	385,00	23 716,00

VV			plocha mezi zdí a školou				
VV			(3,50*20,00)*0,80		56,000		
VV			plocha před školou				
VV			(2,00*4,00)*0,70		5,600		
VV			Součet		61,600		

2	K	132451103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně	m3	29,203	1 310,00	38 255,93
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

VV			základy				
VV			(0,90*3,00*1,20)*1,20		3,888		
VV			(1,20*1,10*2,80)*1,20		4,435		
VV			(1,40*1,10*2,70)*1,20		4,990		
VV			(1,20*1,20*2,80)*1,20		4,838		
VV			(1,00*1,10*2,70)*1,20		3,564		
VV			(1,00*1,00*2,80)*1,20		3,360		
VV			(0,80*1,00*4,30)*1,20		4,128		
VV			Součet		29,203		

D2Zakládání

231 074,25

15	K	218111114	Drenáž kladená do šterkového podsypu z plastových perforovaných trubek DN přes 100 do 125 mm	m	24,000	172,00	4 128,00
31	M	FRK.50100100	opti-drän DN 100, tyčová drenážní trubka z PVC-U, se spojkou, tyče 2,5 m	m	25,000	85,95	2 148,75
16	K	271532212	Podsyp kolem drenáže se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	5,000	2 400,00	12 000,00
17	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	50,000	98,90	4 945,00
3	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	24,336	4 220,00	102 697,92

VV			(0,90*3,00*1,20)		3,240		
VV			(1,20*1,10*2,80)		3,696		
VV			(1,40*1,10*2,70)		4,158		
VV			(1,20*1,20*2,80)		4,032		
VV			(1,00*1,10*2,70)		2,970		
VV			(1,00*1,00*2,80)		2,800		
VV			(0,80*1,00*4,30)		3,440		
VV			Součet		24,336		

5	M	sleva	Sleva za prokládku betonu kamením	kpl	1,000	-30 000,00	-30 000,00
---	---	-------	-----------------------------------	-----	-------	------------	------------

4	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,848	56 000,00	47 488,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

VV			28,00*6		168,000		
VV			20,00*10*2,00*3		1 200,000		
VV			Součet		1 368,000		
VV			1368*0,62/1000		0,848		

6	M	PSB.20010200	PRESBETON FACE BLOCK - HX 2/19/2B (Štípaný Přírodní) 390x200x190	kus	331,125	107,00	35 430,38
---	---	--------------	--	-----	---------	--------	-----------

VV			12,5ks/m, na paletě 57 ks				
VV			(1*2,75)+(1,2*2,75)+(1,4*2,75)+(1,4*2,75)+(1,4*2,75)+(1,4*2,75)+(1,2*4,2)		26,490		
VV			26,49*12,5		331,125		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	279113142	Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	26,490	1 380,00	36 556,20
14	K	279321347	Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 bez výztuže	m3	3,500	4 480,00	15 680,00
VV		0,50*7			3,500		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce	19 255,63			
18	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	9,000	135,00	1 215,00
19	M	4500027014	Sloupek čtyřhranný Pilofor Zn + PVC antracit průměr 60×60 mm výška 2,0 m	kus	9,000	464,47	4 180,23
20	M	4500026882	Panel svařovaný Pilofor Light Zn + PVC antracit šířka 2,5 m výška 1,53 m	kus	8,000	767,55	6 140,40
21	M	4500027069	Příchytka se šroubem na sloupek k panelům Pilofor PVC antracit	kus	36,000	50,00	1 800,00
23	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,5 do 2,0 m	m	20,000	296,00	5 920,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00			
D		998	Přesun hmot	5 184,00			
28	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v přes 3 do 10 m	t	8,000	648,00	5 184,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV	37 106,80			
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 654,40			
12	K	711161115.GTA	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl 1,0 mm GUTTABETA T20	m2	30,000	188,48	5 654,40
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene	31 452,40			
10	K	782142110	Montáž obkladů stěn z dlaždic betonových - imitace kamene do 6 ks/m2 kladených do lepidla	m2	20,600	984,00	20 270,40
VV		20,6*1			20,600		
7	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	kpl	6,000	1 500,00	9 000,00
9	M	PSB.21010100	PRESBETON ZDV 200 (Štípaný Přírodní) 200x300x70	kus	105,000	98,00	10 290,00
VV		21*5			105,000		
11	M	sleva2	Sleva za lepení	kpl	1,000	-8 108,00	-8 108,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	20 000,00			
D		VRN3	Zařízení staveniště	20 000,00			
32	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	20 000,00	20 000,00